

# Årsredovisning

för

## **BEREBB AB**

559408-4443

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Bertil Rosenquist, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen för BEREBB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälso- och sjukvård.  
Firmaändringar har skett 2025-05-08 från EBBE Medical AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 387	926	0
Resultat efter finansiella poster	1 795	907	0
Soliditet (%)	61,9	79,0	100,0

Omsättningen har ökat pga att verksamhet bedrevs endast under två månader föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		538 957	<b>563 957</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		538 957	-538 957	<b>0</b>
Årets resultat			1 061 789	<b>1 061 789</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>538 957</b>	<b>1 061 789</b>	<b>1 625 746</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 957
årets vinst	1 061 789
	<b>1 600 746</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 830 kronor per aktie)	457 500
i ny räkning överföres	1 143 246
	<b>1 600 746</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 387 042

925 700

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 387 042**

**925 700**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-127 469

0

Övriga externa kostnader

-130 892

-18 780

Personalkostnader

2

-322 351

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-20 025

0

**Summa rörelsekostnader**

**-600 737**

**-18 780**

**Rörelseresultat**

**1 786 305**

**906 920**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 663

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-180

0

**Summa finansiella poster**

**8 483**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 794 788**

**906 920**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-453 000

-227 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-453 000**

**-227 000**

**Resultat före skatt**

**1 341 788**

**679 920**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-279 999

-140 963

**Årets resultat**

**1 061 789**

**538 957**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	380 475	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 475</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	575 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>575 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>955 475</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		201 876	0
Övriga fordringar		2 301	16 220
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 800	925 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>237 977</b>	<b>941 920</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 304 701	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 304 701</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 542 678</b>	<b>941 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 498 153</b>	<b>941 920</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		538 957	0
Årets resultat		1 061 789	538 957
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 600 746</b>	<b>538 957</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 625 746</b>	<b>563 957</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		680 000	227 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>680 000</b>	<b>227 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 731	0
Skatteskulder		386 632	140 963
Övriga skulder		745 810	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 234	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 192 407</b>	<b>150 963</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 498 153</b>	<b>941 920</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	400 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 500</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 025	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 025</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>380 475</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	575 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>575 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

*Bertil Rosenquist*  
Bertil Rosenquist

2026-05-04